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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja 

 
 Kuntalain 111 §:n mukaan "Viimeistään talousarvion hyväksymisen yh-

teydessä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista, kiinteis-
töveroprosenttien sekä muiden verojen perusteista". 

 
 Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91a §:n mukaan kunnan 

tulee ilmoittaa marraskuun 17. päivänä em. veroprosenttien suuruudet. 
Tuloveroprosentti ilmoitetaan prosenttiyksikön kymmenyksen 
tarkkuudella. Edelleen sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea 
koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta annetun lain 55 §:n mukaan kunnanvaltuuston on 
määrättävä vuoden 2023 tuloveroprosentiksi vuoden 2022 
tuloveroprosentti vähennettynä 12,64 prosenttiyksiköllä. Lainsäädännön 
perusteella siis Oriveden kaupungin vuoden 2023 tuloveroprosentiksi on 
määrättävä vuoden 2022 veroprosentti 22,00 vähennettynä 12,64, eli 
9,36. 

 
 Verohallinnon 19.9.2022 päivittämän ennakkotiedon mukaan kunnallis-

verot lisääntyvät Orivedellä edellisvuodesta 3,2 % verovuonna 2021. 
Koko maassa kunnallisverot ovat vastaavana aikana lisääntyneet 4,3 
%. Oriveden kunnallisverokertymäosuus on 30,5 milj. euroa. 

 
 Oriveden kaupungin verotulojen kehitys vuosina 2020-2022 ja arvio 

vuodelle 2023 on seuraava: 
   

Milj. euroa tp 2020 tp 2021 etp 2022 ta 2023 
Kunnallisverot 30,5 30,6 30,7 15,9 
Yhteisöverot 2,1 3,0 3,2 2,0 
Kiinteistöverot 2,8 3,0 3,0 3,0 
Yhteensä 33,0 36,5 36,9 20,9 
Tulovero-% 22,00 22,00 22,00 9,36 
     

 Vuoden 2023 talousarvioon verotulot on huomioitu Suomen Kuntaliiton 
veroennustekehikon perusteella.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto määrää Oriveden 
kaupungin vuoden 2023 tuloveroprosentiksi 9,36 %. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Touko Sikala poistui 

kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen kello 18.08. 
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